
                                          SPORTSTYL  Aquatlon                                            
 

závod Krajské série Královéhradeckého kraje 2019 
 

Propozice závodu 

 
Datum:                                               neděle 31.3. 2019 
 
Místo konání:                                    krytý bazén Hradec Králové, atletický stadion Sokol Hradec Králové  
 
Objemy závodu:                                8 – 13 let                                                      14 let a starší  
                                                              100 m plavání                                             400 m plavání  
                                                              1 km běh                                                      3 km běh  
 
Kategorie (vždy muži a ženy):              žactvo 8 let (nar. 2011)  
                                                              žactvo 9 let (nar. 2010)  
                                                              žactvo 10 - 11 let (nar. 2008 - 2009)  
                                                              mladší žáci (nar. 2006 - 2007)  
                                                              starší žáci (nar. 2004 - 2005)  
                                                              dorost (nar. 2002 - 2003)  
                                                              junioři (nar. 2000 - 2001)  
 
 
Startovné:                                           50,- Kč splatné při prezentaci  
 
Časový harmonogram:                     8:30 - 9:00 prezentace – vestibul krytého bazénu  
                                                              9:00 - 9:30 rozplavání  
                                                              10:00 start 100 m,  
                                                                         poté 400 m podle kategorií (bazén 50m, 4 dráhy, 2 závodníci na dráze)  
                                                              12:30 start běhu 1 km (dráha tartan, při počtu nad 40 dva běhy)  
                                                              13:30 start běhu 3 km (dráha tartan, při počtu nad 40 dva běhy)  
                                                              15:00 vyhlášení výsledků 
 
 
 

Přihlášky:                                            www.czechtriseries.cz, nebo na místě  
 
 
Pořadatel:                                         Sportstyl Hradec Králové z. s., Lukáš Filip 733 108 262  

 

 

Za nezletilé zodpovídají rodiče, nebo organizovaný doprovod. Každý účastník se závodu účastní na vlastní 

nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 

 

http://www.czechtriseries.cz/

